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7. Antal sundhedsfaglige medarbejdere i Plejecentre fordelt på dag, aften, nat.  
Gns. antal medarbejdere med borgertilknytning  dag, aften og nat – tirsdag den 15. november 2016 

Tabellen viser gns. antal medarbejdere med borgertilknytning dag, aften og nat på de enkelte plejecentre, 
men ekskl. sygeplejersker i tværgående funktioner. 

Tirsdag den  
15. november 2016 

 Dag 
07 – 15 

Aften 
15 - 23 

Nat 
23 – 07  

 
Antal 

beboere SOSU-hj SOSU-ass Sygepl. SOSU-hj SOSU-ass Sygepl. SOSU-hj SOSU-ass Sygepl. 
Bomiparken 82 7,9 7,9 0,0 6,3 4,8 0,0 3,0 1,0 0,0 

Højdevang Sogn 71 10,8 10,9 1,3 7,3 5,8 0,3 4,0 2,0 0,0 

Hørgården 93 7,6 9,1 1,0 6,8 2,0 0,0 1,0 2,0 0,0 

Peder Lykke 151 10,5 9,3 0,0 9,5 6,3 0,0 1,5 0,5 2,0 

Ørestaden 115 10,0 7,3 2,0 3,5 3,5 1,0 1,0 2,0 0,0 

Aftensol 43 4,0 5,5 2,0 4,0 2,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Bispebjerghjemmet 48 3,3 5,1 0,8 3,5 0,6 0,0 2,0 1,0 0,0 

Håndværkerforeningen 146 13,9 11,6 0,0 12,0 4,0 0,0 2,0 1,0 1,0 

Kastanjehusene 119 11,4 10,0 3,3 7,6 2,6 0,3 3,0 1,0 0,0 

Klarahus 145 21,1 16,1 4,0 13,1 3,8 1,1 6,0 2,0 0,0 

Møllehuset  84 6,0 8,5 2,5 7,0 3,0 0,0 2,0 2,0 0,0 

Slottet 111 15,1 5,9 2,6 6,8 2,9 0,6 2,3 0,8 0,0 

Sølund 154 13,3 9,3 6,6 5,4 7,0 0,6 4,0 1,0 0,0 

Deborah Centret 42 2,8 2,9 3,8 2,8 1,0 1,5 1,0 1,5 0,0 

Fælledgården 193 26,6 16,5 5,9 11,5 12,4 0,4 3,0 2,0 0,0 

Kildevæld Sogn 60 7,3 4,3 2,0 4,5 1,0 0,3 0,0 1,0 1,0 

Kærbo 54 2,4 3,2 1,4 2,9 4,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Nybodergården 54 4,0 3,9 1,9 2,5 1,9 0,8 1,0 1,0 0,0 

Rosenborgcentret 84 8,9 8,1 1,0 5,3 4,5 1,1 2,0 0,0 1,0 

Ryholtgård 55 6,0 4,8 1,0 3,3 4,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Bonderupgård 63 3,0 8,0 1,0 6,0 3,0 0,0 2,0 1,0 0,0 

Damsøgård 36 1,9 8,6 0,5 3,5 2,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Egebo 118 7,9 8,3 3,6 7,6 2,0 1,9 3,0 1,0 0,0 

Hjortespring 147 9,6 13,4 0,0 7,1 4,0 0,0 2,0 2,0 0,0 

Johannesgården 74 9,3 7,0 0,0 3,0 5,5 0,0 0,0 2,0 0,0 

Lærkebo/Poppelbo 172 21,3 12,0 2,8 11,5 4,0 1,0 7,0 0,0 1,0 

Pilehuset 123 8,5 9,8 5,1 8,0 5,0 0,5 3,0 1,0 1,0 

Skjulhøjgård 40 2,8 7,0 1,0 3,3 3,0 0,0 2,0 2,0 0,0 

Tingbjerg Plejehjem 55 1,0 11,8 1,5 1,0 4,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Absalonhus 48 6,6 2,9 2,0 2,0 3,0 0,0 2,0 0,0 0,0 

Bryggergården  40 5,0 6,8 1,8 3,0 3,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Dr. Ingrids Hjem 136 10,9 14,0 0,0 10,8 3,0 0,0 3,0 1,0 0,0 

Kirsebærhaven 78 8,1 6,1 0,0 6,6 2,1 0,0 2,0 1,0 0,0 

Langgadehus 72 3,0 9,8 2,8 1,8 3,0 0,0 2,0 1,0 0,0 

Rundskuedagen 28 3,0 5,0 2,0 2,0 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 

Solgavehjemmet 45 1,8 5,5 0,8 4,0 1,0 1,0 1,0 0,0 1,0 

Solterrasserne 103 4,5 10,5 0,0 5,0 3,0 0,0 2,0 0,0 1,0 

Verdishave 70 8,3 8,0 5,0 2,0 3,0 1,0 2,0 2,0 0,0 

Ålholmhjemmet 32 3,3 7,5 0,0 5,0 3,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

Kilde: Indberetninger fra enheder i november 2016 
Note: Personale med borgertilknytning er opgjort på baggrund af et spørgeskema udfyldt af de enkelte enheder. Gns. antal hoveder er baseret på 
opgørelse på 2 timers-intervalller. Tallene er ekskl. Sygeplejersker i tværgående funktioner, som dækker flere afdelinger. 
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Gns. antal medarbejdere med borgertilknytning  dag, aften og nat – søndag den 20. november 2016 

Tabellen viser gns. antal medarbejdere med borgertilknytning dag, aften og nat på de enkelte plejecentre, 
men ekskl. sygeplejersker i tværgående funktioner. 

Søndag den  
20. november 2016 

 Dag 
07 - 15 

 Aften 
15 - 23 

Nat 
23 – 07  

 
Antal 

beboere SOSU-hj SOSU-ass Sygepl. SOSU-hj SOSU-ass Sygepl. SOSU-hj SOSU-ass Sygepl. 
Bomiparken 82 3,1 7,1 0 4,5 4,8 0 3 1 0 

Højdevang Sogn 71 9,0 5,8 0 6,4 5,8 1 1 2 0 

Hørgården 93 15,1 3,0 0 6,8 2,0 0 1 1 0 

Peder Lykke 151 5,9 6,5 0 8,0 6,3 0 2 1 1 

Ørestaden 115 7,3 5,3 0 4,0 3,5 1 1 2 0 

Aftensol 43 3,5 4,0 0 3,5 2,0 0 1 1 0 

Bispebjerghjemmet 48 4,3 1,6 1 3,0 0,6 0 2 1 0 

Håndværkerforeningen 146 8,3 8,8 0 11,1 4,0 0 2 1 1 

Kastanjehusene 119 12,6 3,8 0,9 8,7 2,6 0 3 1 0 

Klarahus 145 19,3 6,8 1 14,0 3,8 1 6 2 0 

Møllehuset  84 4,0 4,0 0 6,0 3,0 0 2 2 0 

Slottet 111 8,9 4,5 0,9 7,5 2,9 0,1 3,3 0,5 0 

Sølund 154 11,4 4,0 3 6,0 7,0 0,1 3 2 0 

Deborah Centret 42 2,0 2,8 1 2,8 1,0 0,5 1 1,5 0 

Fælledgården 193 18,0 10,8 0 11,9 12,4 0 5 2 0 

Kildevæld Sogn 60 3,0 2,8 0 4,0 1,0 0 1 1 0 

Kærbo 54 1,8 2,0 0 2,5 4,0 0 1 1 0 

Nybodergården 54 3,7 2,6 0 3,7 1,9 1 1 1 0 

Rosenborgcentret 84 7,0 4,0 0 6,3 4,5 1 2 0 2 

Ryholtgård 55 4,0 3,3 0 3,3 4,0 0 1 1 0 

Bonderupgård 63 3,0 4,0 0 3,0 3,0 0 2 1 0 

Damsøgård 36 1,8 3,0 0 3,5 2,0 0 1 1 0 

Egebo 118 4,0 5,0 0 7,6 2,0 0 3 1 0 

Hjortespring 147 7,5 6,0 0,8 7,0 4,0 0 2 2 0 

Johannesgården 74 3,8 4,0 0 2,0 5,5 0 0 2 0 

Lærkebo/Poppelbo 172 20,0 3,0 2 11,8 4,0 1 7 0 1 

Pilehuset 123 9,0 8,0 2 6,9 5,0 0 2 0 1 

Skjulhøjgård 40 3,0 4,0 0 3,8 3,0 0 1 1 0 

Tingbjerg Plejehjem 55 1,0 3,0 0 1,0 4,0 0 1 1 0 

Absalonhus 48 5,9 3,0 0 2,1 3,0 0 1 1 0 

Bryggergården  40 3,0 3,0 0 2,0 3,0 0 1 1 0 

Dr. Ingrids Hjem 136 14,3 4,0 0 11,0 3,0 0 3 1 0 

Kirsebærhaven 78 6,2 3,0 0 6,9 2,1 0 2 1 1 

Langgadehus 72 4,5 4,0 0 4,3 3,0 0 2 1 0 

Rundskuedagen 28 2,0 1,0 1 1,0 1,0 0 1 1 0 

Solgavehjemmet 45 2,0 2,0 1 4,0 1,0 1 1 1 0 

Solterrasserne 103 2,8 8,8 0 5,0 3,0 0 2 0 1 

Verdishave 70 3,0 3,0 1 2,8 3,0 1 1 1 0 

Ålholmhjemmet 32 1,0 4,0 0,8 2,8 3,0 0 0 2 0 

Kilde: Indberetninger fra enheder i november 2016 
Note: Personale med borgertilknytning er opgjort på baggrund af et spørgeskema udfyldt af de enkelte enheder. Gns. antal hoveder er baseret på 
opgørelse på 2 timers-intervalller. Tallene er ekskl. Sygeplejersker i tværgående funktioner, som dækker flere afdelinger. 
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